
UCHWAŁA NR XXXV/146/2016 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 5 października 2016 roku 

 

w sprawie : przyjęcia „ Strategii Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2016-2022” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) Rada Gminy Sochaczew uchwala , co następuje : 

§ 1 

Przyjmuje się „ Strategię Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2016-2022 „ o treści 

stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia . 

 

 

                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 

                                                                               RADY GMINY SOCHACZEW 

                                                                                      Czesław Ćwikliński  


